পরিশেষে আর কোন আলোচনা না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

স্বাক্ষরিত/-
(মোঃ আকতার হোসেন আজাদ)
অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (আইসিটি)
কুড়িগ্রাম
ও
সভাপতি
জেলা ইনোভেশন টিম
ই-মেইলঃ adcickurigram@yahoo.com

স্মারক নং-০৫.৪৭.৪৯০০.০২৬.০৩.০০৯.১৫ -333

তারিখঃ 16 আশ্বিন ১৪২২ বঙ্গাব্দ।
০১ অক্টোবর ২০১৫ খ্রিস্টাব্দ।

অনুলিপি সদয় অবগতি/ অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো :

- ১। বিভাগীয় কমিশনার, রংপুর বিভাগ, রংপুর।
- ২। জেলা প্রশাসক, কুড়িগ্রাম।
- ৩। উপজেলা নির্বাহী অফিসার (সকল), কুড়িগ্রাম (তাকে উপজেলাস্থ সকল দপ্তর/বিভাগকে অবহিতকরণের অনুরোধ করা হলো)।